
  

Zpracoval: RI Varnsdorf - S2 
Obchodní zástupce:   
Kontakt:  
                 
Dne: 11.11.2019 

RI OKNA a.s. 
Úkolky 1055 
696 81 Bzenec 
Česká republika 
 

IČ: 60724862 
DIČ: CZ60724862 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce č. 4626. 
 

obchodní zastoupení: 
 
 

RI OKNA a.s 
Václav Marounek 
 
Národní 535 
407 47 Varnsdorf 
Mobil: 608 505 532;  
Tel.: 412 372 076;  
E-mail: riokna.vdf@seznam.cz;  

Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový 
Bor, Wolkerova 316, příspěvková organizace 
IČ:4986488,DIČ:CZ49864688 
 
Wolkerova 316 
473 01 Nový Bor 
 
 
Telefon: 487 712 211 
E-Mail: info@glassschool.cz 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

č. JS0974 / 1 

Vážení obchodní přátelé, 

předkládáme Vám cenovou nabídku, kterou jsme pro Vás připravili s veškerou péčí na základě 
Vašich požadavků. 

Naše společnost RI OKNA® již od roku 1994 vyrábí s vysokou řemeslnou zručností okna a dveře pro 
zákazníky z mnoha Evropských zemí. Pro výrobu oken a dveří používáme na základě dlouholetých 
zkušeností pouze ověřené kvalitní materiály a technologické postupy. Naše okna jsou vyrobena z profilů 
německého výrobce SALAMANDER®- třída profilů "A" ( nosná stěna profilu je 3mm !! ), který se oproti 
jiným systémům vyznačuje svou nezaměnitelnou bílou barvou, lesklým povrchem a v neposlední řadě 
svou kvalitou, pevností a robustností. Dále nabízíme profil RI LINE® , který nabízí výborný poměr kvality 
x ceny. Všechna okna jsou opatřena ocelovou výztuhou s velkou tuhostí. Pohodlné a dlouhodobě 
kvalitní užívání je zajištěno kováním prověřených Evropských výrobců - společností MACO® a 
Siegenia-Aubi® . Již v základní nabídce je použito dvojsklo či trojsklo s teplým plastovým rámečkem 
Chromatech Ultra. 

Velmi nám záleží na tom, abychom dobře pochopili Vaše potřeby. Neváhejte s jakýmkoliv dotazem 
kontaktovat obchodního zástupce uvedeného v kontaktech výše. Více informací o našich produktech 
získáte na <www.ri-okna.cz>. 

Všechny dveře a okna otvíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře otvíravé ven 
jsou znázorněny při pohledu zvenku. 

Str 1 z 5, 11.11.2019 



 Pozice č.                                        
Počet   

    Cena za kus        Cena celkem 

1 6 ks 39 797,00 Kč 238 782,00 Kč 

1

2

3

4

5 6

6
5

0
1

2
0

0
1

2
0

0

 1525  1525

3
0

5
0

 3050
 

Systém: RI TREND Line 2D 
Rám:  TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kom. 
Křídlo:  4 * bez křídla  
 2 * 2D standard 78mm-6kom.okenní 
Barva: Bílá 
Těsnění: Černé/Černé 

Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika  
1 F  Pevné bez křídla 
2 F  Pevné bez křídla 
3 F  Pevné bez křídla 
4 F  Pevné bez křídla 
5 D078 263,3 Pákový ovladač vlevo 
6 D078 263,3 Pákový ovladač vpravo 
pole  tl. výplň 
1.1 24 Connex 6.4-14-4 Ug=1.1 
2.1 24 Connex 6.4-14-4 Ug=1.1 
3.1 24 Connex 6.4-14-4 Ug=1.1 
4.1 24 Connex 6.4-14-4 Ug=1.1 
5.1 24 Connex 6.4-14-4 Ug=1.1 
6.1 24 Connex 6.4-14-4 Ug=1.1 

Spojení:  7056 statik 44mm  
 2 * 7053 spojení I 25mm 

Zaskl.lišty:  standard 
Vyztužení:  standard 
Předvrtání: 7/L+P+H                      
Odvodnění: dopředu                      
CONNEX INTERIÉR! 
Rozměr:  3050 x  3050 mm Počet rám.profilů:  16 ;Plocha: 9.302 ;Hmotnost:  283 ;Počet oken:  4 

2 x 1 ks Pákový ovladač 3m+bovden BÍLÝ - HAUTAU 

5 291,00 63 492,00 

1 x 1 ks Lišta pozink 30x40mm k parapetu 

64,00 384,00 

2 
1  x  144,744 m 0,00 Kč 0,00 Kč 

Obvod 

3 
1  x  24 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 

Počet oken 

4 
1  x  36 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 

Počet skel 

Str. 2 z 5 
Nabídka : JS0974-1, 11.11.2019 



                                                                                                                                                                                         

 Suma položek  302 658,00 Kč 

 Sleva  -130 142,94 

 Mimořádná sleva  -43 129,00 

 Montáž  14 800,00 

 Demontáž - dřevěná okna  1 800,00 

 Zednické zapravení-2str.  22 200,00 

 Likvidace odpadu  1 800,00 

 Montáž pozinkovaných lišt  240,00 

 Montáž pákových ovladačů  6 000,00 

 Lešení  5 000,00 

 Suma netto  181 226,06 

 DPH 21,00 %  38 057,47 

 Částka k zaplacení  219 283,53 Kč 

                                                                                                                                                                                         

Termín montáže - 4. - 6. týden od podpisu objednávky resp. uhrazení zálohy. Uvedený 
termín dodání závisí na naplněnosti výroby a skutečný termín dodání je nutné si ověřit 
pracovníky na příslušném obchodním oddělení. 

Při nepřipravenosti stavby, ze strany objednatele, ve smluvně dohodnutý termín montáže se 
účtuje doprava 10Kč/km. 

Součástí každého plastového výrobku (kromě dveří s AL prahem) je 3cm vysoký podkladní 
profil, jehož výška není součástí výše uvedených výrobních rozměrů oken. 

       Všechny dveře a okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře  
otevíravé ven jsou znázorněny při pohledu zvenku. 

· V ceně montáže nejsou naceněny jeřáby a manipulátory nutné pro montáž nadrozměrných výrobků. 

· Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření. 

· Termín dodání je nutno dohodnout individuálně s pracovníky obchodního oddělení.  

--- 

Vysvětlivky 

OS   - otevíravé sklopné okno 

O   - otevíravé okno 

S   - sklopné okno 

SP   - sklopně posuvné balkonové dveře 

VD   - vstupní dveře 

D   - balkónové dveře (kování jako vstupní dveře) 

klika-klika +FAB® - balkónové dveře (oboustranná okenní klika + FAB® pod/nad klikou) 
 
G.S.O.   - garance stavebního otvoru 
--- 
  
Cena montáže neobsahuje montáž parapetů ani jiného příslušenství, dále neobsahuje cenu demontáže, 
konečné rekapitulaci. Dovolujeme si Vám doporučit montáž otvorových výplní s použitím 
paropropustných a parotěsných fólií dle ČSN 730540-2. Použití této technologie montáže Vám zajistí 
optimální tepelné a izolační vlastnosti připojovací spáry, která vzniká mezi otvorovou výplní a stavebním 
otvorem. V případě Vašeho zájmu, kontaktujte prosím naše pracovníky, kteří Vám o tomto způsobu  

Str. 3 z 5 
Nabídka : JS0974-1, 11.11.2019 



montáže podají podrobné informace. 

Nabídka je platná 30 dnů (v případě náhlých výrazných změn vstupních cen může být platnost 
nabídky omezena).  

V případně vyhlášené sezónní nebo slevové akce je platnost nabídky omezena touto akcí. 

Při uzavření zakázky je účtována záloha ve výši 100% z celkové ceny díla zálohovou fakturou. 

Termín dodání: dle povrchové úpravy, zvoleného systému a konstrukčního řešení v rozmezí 4-7 týdnů. 

Záruka: 60 měsíců na plastové profily, 24 měsíců na ostatní součásti a příslušenství. 

Objednatel bere výslovně na vědomí, že stanovené hodnoty teplotního součinitele prostupu tepla Uw,  
za předpokladu použití skla s hodnotou Ug ≤ 1,9 W/(m2 . K), jsou platné pro všechny velikosti výplní 
stavebních otvorů (viz. Prohlášení o vlastnostech pro daný profilový systém). 
Dodatečný požadavek objednatele, uplatněný po uzavření smluvního vztahu, na provedení detailního 
výpočtu hodnot Uw pro konkrétní velikosti výplní stavebních otvorů a z něho plynoucí případné změny v 
konstrukci výplní, provede zhotovitel pouze za úhradu nákladů objednatelem.  
 
Zhotovitel výslovně upozorňuje objednatele, že pro zachování správné funkčnosti výplní otvorů, 
nezbytné z interiérové strany osadit tepelné zařízení temperující spodní část výplně otvoru. Objednatel 
upozornění zhotovitele porozuměl a trvá na montáži výplní otvorů do stávajících stavebních otvorů. 
Všechny výrobky v cenové nabídce mají deklarované parametry v uzamčeném (u oken poloha kliky dole) 
stavu v rámu. Zhotovitel tímto upozorňuje objednatele, že při odemčeném stavu nelze dosáhnout  
Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na toto: 
1/ Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule bez přerušení vinou stavební  
nepřipravenosti a ve smluvním termínu. Přerušení montáže vinou objednatele může mít za následek  
zvýšení ceny montáže. Náklad na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla.2/ V 
případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funkčnost po 
zabudování. 
3/ Po montáži a následujících zednických pracech objednatele je nutno zabezpečit čistotu kování a 
čistotu odtokových drážek v dolní části rámu. 
  Montáží se rozumí : 
  - zaměření skutečných rozměrů na realizované stavbě 
  - demontáží se rozumí vybourání původních oken, vnitřních parapetů, venkovních parapetů (v případě,  
    že to zákazník požaduje) a odnos na určené místo (podesta patra v paneláku, dvůr u RD a pod.) 
  - zamontování výrobků do připravených otvorů (tj. ukotvení do ostění a vyplnění připojovací spáry  
    polyuretanovou pěnou) 
  - osazení třístupňového uzávěru připojovací spáry - SWS (je-li předmětem cenové nabídky) 
  - seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti 
  - kotevní materiál + PUR pěna jsou v ceně montáže 
  - pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapravení, parapety venkovní i vnitřní pouze  
    společně se zakázkou 
 - vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak.                                                                        
  Zednickým zapravením se rozumí : 
  - zapravení vnitřních špalet v provedení dle dohody s objednatelem 
  - montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapravení (pokud není individuálně  
    nasmlouvána a není uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou)- v ceně zednického   
zapravení není likvidace odpadu 
  - vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak. 
Likvidací odpadu se rozumí : 
  - odvoz rámů, křídel, suti 
  - Pokud je likvidace zasmluvněna, je uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou. 
  - vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak. 
  

Zkontrolujte prosím pečlivě všechny uvedené prvky předmětu CENOVÉ NABÍDKY. Potvrzení této cenové 
nabídky je považováno za závaznou objednávku ze strany objednatele. 

  
Ochrana osobních údaju. 

1. Prodávající zpracováva osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních  

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

-572. Osobní údaje Kupujícího jsou zpracovány pro účely uzavření této objednávky, poskytování  

Str. 4 z 5 
Nabídka : JS0974-1, 11.11.2019 



plněníjejímu ukončení a uplatňování práv a povinností z objednávky. 

  

 
Termín dodání, montáže v týdnu: 
  
 

Ve Varnsdorfu dne: 

 

Za RI Okna, a.s.                                               Za objednavatele: 

Václav Marounek 

Str. 5 z 5 
Nabídka : JS0974-1, 11.11.2019 


